

Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen

Kunnanhallitus 16.03.2023 § 93
77/14.03.00/2023

Lappi ja sen ainutlaatuinen luonto kiehtovat ihmisiä maailmanlaajuisesti. Lapin kesä ja keskiyön aurinko on vielä valjastamatta niiden todellisen potentiaalin osalta. Visit Finland on ryhtynyt toimeen ja isossa kuvassa Lapin kesää viedään maailmalle juuri nyt kovemmin kuin koskaan aiemmin. Keski-Euroopan kalastus foorumeilla kuhistaan Lapin harjusvesistä, punavatsaisista rauduista, kirkkaiden vesien suurhauista sekä tietysti keski-kooltaan maailmanluokan lohista. Nämä lajit ja niiden elinympäristöt on meillä helpommin tavoitettavissa kuin missään muualla maailmassa, kiitos kattavan ja ammattitaitoisen matkailupalveluverkoston.

Lapin ELY-keskuksella on käynnissä hanke, jossa Lapin kalastus- ja metsästysmatkailun kansainvälistäminen, jossa päivitetään Lapin HAMA-alueen kalastus ja metsästys -matkailun toimijaverkosto sekä tarkistetaan palveluiden nykytila. HAMA-alueella tarkoitetaan harvaan asutun maaseudun matkailuhankkeiden aluetta. Hankkeen tavoitteena on matkailijoiden lisääminen alueelle, yritysten liikevaihdon ja kannattavuuden kehittyminen, työpaikkojen lisääminen alueelle, luoda kumppanuusverkosto Keski-Eurooppaan, solmia ensimmäiset kumppanuussopimukset matkatoimistojen kanssa, matkailuyritysten verkoston vahvistaminen ja matkailun kestävyden edistäminen.

Hankkeen toiminta-alueena on Lapin harvaan asuttu maaseutu ja painopistealueena on Ylitornion, Pellon, Kolarin, Kittilän, Muonion ja Enontekiön kuntien alueet, mutta hankkeessa pyritään saamaan toimijoita muiltakin Lapin harvaan asutuilta seuduilta.

Lapin Kalastusmatkailu ry on mukana Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen -hankkeessa tavoitteena rakentaa yhteys Keski-Euroopan kalastusmatkoja myyvien matkanjärjestäjien sekä harrastajat yhteen kokoavien seurojen ja Lapin kalastusmatkailu ry:n jäsenyritysten välille. Myös yleisenä käyntikorttina toimivia www.fishinglapland.com sivuja tullaan hankkeen aikana päivittämään.

Käynnissä olevan hankkeen menestyksekkään toteuttamisen tueksi Lapin kalastusmatkailu ry kutsuu Lapin kunnat tukemaan hankkeen tavoitteita. Yhdistys esittää kuntakohtaisen osallistumisen summaksi 2000 euroa.

Esityslistan oheismateriaalina on Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen -hankkeen esittelydiat.

HAMA-alueisiin ja -hankkeeseen voi tutustua ELY-keskuksen verkkosivuilta:

[Luonnontuoteala \(ely-keskus.fi\)](http://Luonnontuoteala(ely-keskus.fi)) ja

https://www.ely-keskus.fi/documents/10191/48377088/HAMA-hankekortti_Lapin+Kalastusmatkailu+ry.pdf/66148715-628c-b154-05b9-5a5dbca23128?t=1672317173879

Valmistelija

Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösesitys	<p>Kunnanhallitus päättää</p> <ol style="list-style-type: none">1) merkitä tiedoksi Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen - hankkeen ja seurata sen tuloksia2) todeta, että Pelkosenniemen kunta pitää hanketta tärkeänä harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittämisen kannalta3) että ei kunta tässä vaiheessa sitoudu Lapin kalastusmatkailu ry:n esittämään kuntarahoitusosuuteen 2000 euroa
Käsittely	<p>Pekka Arvola esitti, että kunta sitoutuu Lapin kalastusmatkailu ry:n esittämään kuntarahoitusosuuteen 2000 euroa. Mikael Helistenkangas kannatti esitystä.</p>
Päätös	<p>Kunnanhallitus päätti:</p> <ol style="list-style-type: none">1) merkitä tiedoksi Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen - hankkeen ja seurata sen tuloksia2) todeta, että Pelkosenniemen kunta pitää hanketta tärkeänä harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittämisen kannalta3) että kunta sitoutuu Lapin kalastusmatkailu ry:n esittämään kuntarahoitusosuuteen 2000 euroa.
Tiedoksi	<p>elias.terio (at) fishinglapland.com Elinkeinokoordinaattori Elinvoimajohtaja</p>
Muutoksenhaku	<p>Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.</p>